АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня  2024 года   № 32-К

О внесении изменений в Постановление администрации Кировского муниципального образования Марксовкого муниципального района Саратовской области от 29 декабря 2021 года № 109 «О создании комиссии по установлению права на установление доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Кировском муниципальном образовании, и лицам, замещавшим муниципальные должности в Кировском муниципальном образовании на постоянной основе»

	Руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Решением Совета Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 29 августа 2019 года                         № 22/68 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной  службы в Кировском муниципальном образовании, и лицам, замещавшим муниципальные должности в Кировском муниципальном образовании на постоянной основе»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального образования  от 29 декабря 2024 года № 109 «О создании комиссии по установлению права на установление доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Кировском муниципальном образовании, и лицам, замещавшим муниципальные должности в Кировском муниципальном образовании на постоянной основе», следующее изменение:
- Приложение к постановлению администрации Кировского муниципального образования от 29.12.2021г. № 109 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кировского муниципального образования
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального образования                                                         Н.Н. Стручков

Приложение к постановлению администрации
Кировского муниципального образования
Марксовского  муниципального района
Саратовской области от 17 июня 2024 года № 32-К

СОСТАВ
комиссии по установлению права на установление доплаты к пенсии                        за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы                       в Кировском муниципальном образовании, и лицам, замещавшим муниципальные должности в Кировском муниципальном образовании            на постоянной основе

Председатель комиссии:
Стручков Николай Николаевич - глава Кировского муниципального образования

Секретарь комиссии:
Толбышева Александра Ивановна - заместитель главы администрации Кировского муниципального образования

Члены комиссии:

Быстрицкая Анна Юрьевна – главный специалист администрации Кировского муниципального образования

Даулетжанова Закия Рафхатовна – главный специалист администрации Кировского муниципального образования

Глава Кировского
муниципального образования                                                         Н.Н. Стручков